
Telefonnummer

05382-931-144

05382-931-130

05382-931-127

05382-931-120

05382-931-123

05382-931-112

05382-931-0

05382-931-139



Sachgebiet

Zivilprozesssachen

Betreuungssachen (Abt. 4 + Abt. 6 Endziffern 9+0)

Familiensachen

Verwaltungssachen

Straf- und Jugendstrafsachen

Ordnungswidrigkeiten

(ohne Erzwingungshaftsachen)Betreuungssachen (Abt. 6 Endziffern 1-8)

Nachlasssachen

Landwirtschaftssachen

AufgebotssachenErzwingungshaftsachen

Mobiliarvollstreckungssachen

Zwangsversteigerungs- und Zwangsverwaltungssachen

Hinterlegungssachen

Gerichtszahlstelle/Verwahrungen

AdoptionssachenBeratungshilfesachen

Grundbuchsachen(Nur Montag + Mittwoch)

Vermittlung

Telefax


